

---

# TTD T Statsautoriserede Revisorer ApS

**CVR-nr.: 28962673**

Virupvej 132  
8530 Hjortshøj

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2025**

---

**Henning Juel Møller**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TTD T Statsautoriserede Revisorer ApS  
Virupvej 132  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 28962673  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** W. Kragh A/S, Statsautoriserede revisorer  
Hansborggade 30, 1  
6100 Haderslev  
DK Danmark  
CVR-nr.: 16206407  
P-enhed: 1001055045

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve revisions- og rådgivningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør 3.591.916 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning		-1.170.200	-484.594
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.170.200</b>	<b>-484.594</b>
Personaleomkostninger	1	-1.368.604	-1.179.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-661.002	-374.031
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.199.806</b>	<b>-2.038.578</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.773.234	7.060.086
Andre finansielle indtægter	2	372.314	257.008
Øvrige finansielle omkostninger	3	-324.082	-185.594
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.621.660</b>	<b>5.092.922</b>
Skat af årets resultat	4	-1.029.744	-1.137.101
<b>Årets resultat</b>		<b>3.591.916</b>	<b>3.955.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	8.000.000
Overført resultat		91.916	-4.044.179
<b>I alt</b>		<b>3.591.916</b>	<b>3.955.821</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		459.520	796.153
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>459.520</b>	<b>796.153</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.106	1.050.475
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.106</b>	<b>1.050.475</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.626</b>	<b>1.846.628</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.889.355	8.295.185
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.815.351	2.569.220
Andre tilgodehavender		2.283	24.074
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.706.989</b>	<b>10.888.479</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.332	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>13.332</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.720.321</b>	<b>10.888.479</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.205.947</b>	<b>12.735.107</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		451.079	359.163
Forslag til udbytte		3.500.000	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.076.079</b>	<b>8.484.163</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.100.021	1.341.161
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.100.021</b>	<b>1.341.161</b>
Gæld til banker		256.869	217.930
Skyldig selskabsskat		2.580.402	2.478.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.192.576	213.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.029.847</b>	<b>2.909.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.029.847</b>	<b>2.909.783</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.205.947</b>	<b>12.735.107</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Lønninger	932.400	658.838
Pensioner	390.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	5.709	5.620
Andre personaleomkostninger	40.495	155.495
	<b>1.368.604</b>	<b>1.179.953</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	345.086	209.156
Renteindtægter fra associerede virksomheder	27.228	47.852
Andre finansielle indtægter	0	0
	<b>372.314</b>	<b>257.008</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	153.708	11.831
Andre finansielle omkostninger	170.374	173.763
	<b>324.082</b>	<b>185.594</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets aktuelle skat	1.270.830	1.309.572
Årets udskudte skat	-241.140	-172.471
Regulering af skat vedrørende tidligere år	54	0
	<b>1.029.744</b>	<b>1.137.101</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden FTD T statsautoriserede revisorer ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve revisions- og rådgivningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter prorata for Aros Statsautoriserede Revisorer I/S' samlede gæld, som pr. 30.06.2025 udgør DKK 19.005.178

## Årsrapport for CVR-nr. 29 69 00 65

### Aros Statsautoriserede Revisorer I/S

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Aros statsautoriserede revisorer I/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 30. december 2025

Direktion:

Henning Juel Møller

**Til interessenterne i Aros statsautoriserede revisorer I/S**  
**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Aros statsautoriserede revisorer I/S for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne

udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Tønder, den 30. december 2025  
W. Kragh A/S, Statsautoriserede Revisorer  
CVR-nr. 16 20 64 07

Thomas Kragh  
statsautoriseret revisor  
MNE31483

## **GENERELT**

Årsrapporten for Aros statsautoriserede revisorer I/S er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi herefter:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Nyanskaffelser med en kostpris under den til hver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acountofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acountofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt.

#### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.899.951</b>	<b>51.935</b>
Personaleomkostninger (note 1)	36.164.279	35.471
<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>18.735.671</b>	<b>16.464</b>
Afskrivninger	325.546	426
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>18.410.125</b>	<b>16.038</b>
Finansielle indtægter	-200	0
Finansielle omkostninger	1.814.737	1.775
<b>Årets resultat</b>	<b>16.595.589</b>	<b>14.263</b>
Årets resultat	16.595.589	14.263
Udloddet	-16.595.589	-14.263
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Balance pr. 30. juni

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.397	917
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>591.397</b>	<b>917</b>
Deposita	1.305.927	1.287
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.305.927</b>	<b>1.287</b>

<b>Aktiver</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.897.324</b>	<b>2.204</b>
Tilgodehavender fra salg	25.441.005	21.914
Igangværende arbejder	14.324.170	15.761
Andre tilgodehavender	33.363	0
Periodeafgrænsningsposter	815.011	789
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>40.613.548</b>	<b>38.465</b>
Likvide beholdninger	41.824	37
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>41.824</b>	<b>37</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.655.372</b>	<b>38.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>42.552.696</b>	<b>40.706</b>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>Passiver</b>		
Kapitalindestående (note 2)	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Obligationslån	0	0
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til associerede virksomheder	13.583.886	12.943
Kreditinstitutter i øvrigt	19.005.178	18.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.457	256
Anden gæld	9.610.175	9.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.552.696</b>	<b>40.706</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.552.696</b>	<b>40.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.552.696</b>	<b>40.706</b>

**Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af revisionsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

**Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager	30.929.757	30.295
Pension	1.857.456	1.901
Øvrige sociale udgifter	588.718	438

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Øvrige	2.788.348	2.836
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>36.164.279</b>	<b>35.471</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 43, sidste år 41

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>2 Kapitalindestående</b>		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	16.595.589	16.263
Udloddet	-16.595.589	-16.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	43